

Pink Paws Stickerz ApS

Ørstedesvej 18B

6760 Ribe

CVR-nr. 33045123

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.08.2017

Dirigent

Navn: Claus Petersen Lundtofte

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pink Paws Stickerz ApS
Ørstedesvej 18B
6760 Ribe

CVR-nr.: 33045123
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Claus Petersen Lundtofte, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion, markedsføring og salg af stickers mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 145 t.kr. mod et underskud på 155 t.kr. sidste regnskabsperiode. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital vil blive reetableret over de kommende regnskabsår som følge af forbedret drift samt på sigt bedring af dollarkursen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		92.716	2.525
Personaleomkostninger	1	<u>(149.760)</u>	<u>(149.760)</u>
Driftsresultat		(57.044)	(147.235)
Andre finansielle indtægter	2	0	8.492
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(38.549)</u>	<u>(57.421)</u>
Resultat før skat		(95.593)	(196.164)
Skat af årets resultat	4	<u>(48.919)</u>	<u>41.613</u>
Årets resultat		<u>(144.512)</u>	<u>(154.551)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(144.512)</u>	<u>(154.551)</u>
		<u>(144.512)</u>	<u>(154.551)</u>

Balance pr. 30.04.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Udskudt skat	6	69.601	118.520
Finansielle anlægsaktiver	5	69.601	118.520
Anlægsaktiver		69.601	118.520
Fremstillede varer og handelsvarer		48.192	0
Varebeholdninger		48.192	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.696	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	176.392
Andre tilgodehavender		19.716	19.408
Periodeafgrænsningsposter		2.047	5.462
Tilgodehavender		103.459	201.262
Likvide beholdninger		106.183	0
Omsætningsaktiver		257.834	201.262
Aktiver		327.435	319.782

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.002	125.002
Overført overskud eller underskud		(99.733)	44.779
Egenkapital		<u>25.269</u>	<u>169.781</u>
Bankgæld		0	131.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.297	127
Gæld til tilknyttede virksomheder		283.816	0
Anden gæld		14.053	18.053
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>302.166</u>	<u>150.001</u>
Gældsforpligtelser		<u>302.166</u>	<u>150.001</u>
Passiver		<u>327.435</u>	<u>319.782</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.002	44.779	169.781
Årets resultat	0	(144.512)	(144.512)
Egenkapital ultimo	125.002	(99.733)	25.269

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	149.760	149.760
	149.760	149.760
Antal ansatte pr. balancedagen	1	1
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.490
Renteindtægter i øvrigt	0	2
	0	8.492
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.724	0
Renteomkostninger i øvrigt	8.281	25.361
Valutakursreguleringer	3.651	20.170
Dagsværdireguleringer	3.930	7.014
Øvrige finansielle omkostninger	5.963	4.876
	38.549	57.421
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	48.919	(41.613)
	48.919	(41.613)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Udskudt skat kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6	118.520
Tilgange	0	20.166
Kostpris ultimo	6	138.686
Nedskrivninger primo	(6)	0
Årets nedskrivninger	0	(69.085)
Nedskrivninger ultimo	(6)	(69.085)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	69.601

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Pink Paws Stickerz Asia Ltd.	Hong Kong	Limited	100,0

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
6. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	69.601	118.520
	69.601	118.520

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125.002	1	125.002
	125.002		125.002

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CL Holding Ribe ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev med virksomhedspant på 1.000 t.kr. med pant i simple fordringer, varelagre mv.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 150 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder i øvrigt

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søstervirksomhedernes gæld til bankgæld. Kautionen er maksimeret til 7.100 t.kr. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 0 t.kr.
